



państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

EZ-244-11/2015/~~.....~~264/15/AN

Warszawa, dnia ..20..05.2015

r.

Dotyczy zapytania ofertowego na Wykonanie zabezpieczenia i komputerowej inwentaryzacji pozostałych do zabezpieczenia i zinwentaryzowania zbioru próbek geologicznych w archiwum NAG w Kielnikach.

I. Odpowiedzi na pytania nr 1

Pytanie nr 1.

Czy osoba posiadająca uprawnienia geologiczne kategorii II musi być stale obecna w trakcie wykonywania czynności objętych zadaniem opisanym w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający informuje, iż minimum jedna osoba posiadająca uprawnienia geologiczne kategorii II musi być stale obecna w trakcie realizowania zadań objętych zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 2.

Kto dostarcza kody kreskowe, którymi mają zostać opatrzone skrzynki? (drukowane na miejscu? w trakcie wykonywania prac?)

Odpowiedź nr 2.

Kody dostarcza Zamawiający.

Pytanie nr 3.

W jaki sposób kod kreskowy ma być wprowadzony do bazy? Czy jest aplikacja czytująca kody?

Odpowiedź nr 3.

Wprowadzanie kodu nie jest przedmiotem zapytania ofertowego, czynność ta leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 4.

Czy otwieranie skrzynek, ściąganie i pozostałe czynności związane z przygotowaniem do inwentaryzacji leżą po stronie wykonawcy?

Odpowiedź nr 4

Tak, wyżej wymienione czynności leżą po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 5.

Czy zamawiający zapewnia skrzynki do których będą przekładane próbki, które znajdują się w zniszczonych skrzynkach?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający zapewnia nowe skrzynki.

Pytanie nr 6.

Czy skrzynki mają odpowiadać wymaganiom z załącznika nr 2 do "szczegółowej procedury przyjmowania do NAG próbek trwałego przechowywania"?

Odpowiedź nr 6

Tak.

Pytanie nr 7.

Jakie dane mają zostać zawarte w bazie danych Excel ?

Odpowiedź nr 7

Dane do bazy Excel: Nazwa otworu, nr skrzynki, głębokość od, głębokość do, nr marszu, nr skrzynki w marszu.

Pytanie nr 8

Czy nowe skrzynki, do których będą przekładane, w razie potrzeby, rdzenie dostarcza Zamawiający czy też koszt ich wykonania obciąża Wykonawcę.

Odpowiedź nr 8

Koszt nowych skrzynek i dostarczenie ich obciąża Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Czy etykiety do oklejania skrzynek będą dostarczone przez Zamawiającego (w formie papierowej lub do wydruku), czy też ma je samodzielnie wykonać Wykonawca. jeżeli tak to czy do ich wykonania potrzebny będzie jakiś specjalistyczny program komputerowy.

Odpowiedź nr 9

Etykiety będą dostarczone przez Zamawiającego w formie papierowej.

Pytanie nr 10

Czy możliwa jest wizja lokalna na terenie archiwum NAG w Kielnikach-Przymiłowicach w celu oceny stanu technicznego zbioru próbek, który będzie przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź nr 10

Wizja lokalna jest możliwa po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikiem NAG mgr Teresą Wąsek tel 34 328 60 19

Z-ca KIEROWNIKA
Narodowego Archiwum Geologicznego

mgr Michał Sekołański